
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Råd for personer med funksjonsnedsettelse 
Møtested: Storsalen, Indre Fosen rådhus 
Dato: 09.12.2019 
Tid: 13:00 – 15:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Jon Normann Tviberg Medlem IF-KRF 
Idar Aune Medlem  
Kjell Egil Kvarmesbakk Medlem  
Eva Myran Medlem  
Gudmund Berge Medlem  

 
 

Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Hilde Anhanger Karlsen Helse- og omsorgssjef/Sekretær 

 
 

Sak 17/2019 – Konstituering av Indre Fosen råd for personer med funksjonsnedsettelse 
for perioden 2019-2023 

Valg av leder 

Idar Aune ble valgt som ny leder i Indre Fosen råd for personer med funksjonsnedsettelse for 
perioden 2019-2023. Vedtaket var enstemmig. 

Valg av nestleder 

Eva Myran ble valgt som nestleder i Indre Fosen råd for personer med funksjonsnedsettelse for 
perioden 2019-2023. Vedtaket var enstemmig. 
 
Sekretær gikk deretter gjennom «Forskrift om kommunale og fylkeskommunale råd for eldre, 
personer med funksjonsnedsettelse og ungdom», der rådets funksjon og mandat står 
beskrevet. Det er et ønske fra rådet om at det arrangeres opplæring, i regi av KS. Dette bør 
helst skje så fort som mulig i 2020 og gjerne i samarbeid med de andre kommunale rådene. I 
den forbindelse kom også spørsmålet om ikke råd for personer med funksjonsnedsettelse 
burde ha en egen økonomisk pott å forholde seg til, slik de to andre rådene har. Den politiske 
representanten, John Norman Tviberg, tar med spørsmålet til kommunestyret.  
 
Alle medlemmene i rådet er bekvem med å bruke e-post og det blir derfor brukt elektroniske 
løsninger både ved informasjon og involvering. Medlemmene oppfordres i tillegg til å holde seg 
oppdatert på det som skjer i alle sektorer i kommunen.  
 
Det er et ønske fra rådet om at rådet så fort som mulig blir involvert i nye byggeprosjekt. Det 
ble bestemt at konstituert leder for areal, Tore Solli, inviteres til neste møte, slik at man kan 
drøfte samarbeidet mellom areal/arealutvalget og råd for personer med funksjonsnedsettelse.  



Det er et ønske fra rådet at man i løpet av 2020 får innføring og informasjon om 
velferdsteknologiske løsninger fra en ekstern aktør, for eksempel Værnesregionen.  
 
Det kom også ønske om å få nærmere informasjon om status for harmonisering av både 
arbeidsplasser og tjenestetilbud i forbindelse med kommunesammenslåingen, gjerne i løpet av 
våren. 
 
De strukturelle rammene for møtene er de samme som tidligere; det gjennomføres fire møter pr 
år og hvert møte varer i to timer. Det er ønske fra medlemmene at det blir arrangert besøk i 
ulike virksomheter i kommunen, særlig der rådet har uttalt seg om saker, for eksempel i 
forbindelse med bygging, men også andre. Rådet er klar over at det kan bli travelt dersom 
disse besøkene skal legges innenfor tidsrammen på to timer pr møte, og er derfor villige til å 
gjennomføre deler av besøkene utenfor møtetid og uten økonomisk kompensasjon. Dersom 
rådet skal ha reell mulighet til å uttale seg om saker, må møtene legges etter utvalgsmøtene, 
men før formannskap og kommunestyre. Det ble bestemt at neste møte gjennomføres 
25.2.2020 fra kl 9, på Mælan skole. Det er ønske om en omvisning både på Mælan skole, 
Råkvåg aldershjem og i Fagerbakken barnehage. Hovedsak i møtet blir helse- og omsorgsplan 
og det er mulig at møtet blir noe forlenget på grunn av den saken. Det blir laget et forslag til 
møteplan for resten av møtene i 2020 som vedtas i neste møte.  
 
Skjema og reglement for folkevalgte i Indre Fosen kommune ligger på hjemmesiden til 
kommunen og man finner informasjonen enkelt ved å bruke denne lenken: 
https://www.indrefosen.kommune.no/politikk/for-politikere/ 
 

Sak 18/2019 – Budsjett 2020 
Sekretær/helse- og omsorgssjef orienterte om kommunedirektørens forslag til budsjett for 
helse- og omsorgssektoren 2020. 

Sak 19/2019 – Helse- og omsorgssektoren i Indre Fosen kommune 
Sekretær/helse- og omsorgssjef ga en kort orientering om helse- og omsorgssektoren, med 
fokus på lovverk, tjenestetilbud, bemanning og utfordringer. 
 

Sak 20/2019 – Status Helse- og omsorgsplan Indre Fosen 2020-2030 
Prosjektet er nå inne i den såkalte utviklingsfasen. I denne fasen er fokus å beskrive 
utviklingstrekk, hovedutfordringer og forslag til løsninger innenfor hvert enkelt tjenesteområde. 
Dette skal til slutt sammenstilles i en plan. Det jobbes i denne fasen på tvers av enheter og 
tjenesteområder med enkelte temaer. Det er i tillegg to prosjekter som pågår. Det ene handler 
om kompetanseheving på arbeidstidsstyring og ressursplanlegging. Prosjektet ledes av PWC 
og det er hjemmetjenesten i Leksvik og Rissa soner som er piloter. Det andre prosjektet 
handler om kompetanseheving på arbeidstidsstyring og ressursplanlegging og ledes også av 
PWC. Det er to ulike innsatsområder: 
 

 Ekstern støtte til prosjektgruppen i prosessen med helse- og omsorgsplanen – bistand i 
arbeidet med selve planen 

 Kursing av lederne i sektoren våren 2020 

Planen ferdigstilles 1. mars 2020 og sendes deretter på høring før den legges frem for 
kommunestyret i mai 2020.  

 

Eventuelt 
Det var ingen saker til eventuelt

https://www.indrefosen.kommune.no/politikk/for-politikere/

